
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO QE D OS 
ET PERI 2021 

NA V 
F 

D 

f VISTO el Expediente 4061-1165081/2021 por el cual preseñta la.. f . 
renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora RECALDE Mariel; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Aceptar a partir del 31 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora RECALDE Mariel, DNI. 36.936.126, Legajo 717.844, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado en la Secretaría General, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, categoría 6.- 

ARTICULO 2*%: El presente decrefo <erá refrendado por el señor Secretario de 

1.. DE COORDINACIÓN 
1F LIDADDE CA PLATA 

0899


